[ Saturni- 
uus. | 
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known), it appears why he is among the Gnostics. But he 
pretends, that two sorts of men were made by the angels: 
one by the good, being an image of the power which is 
above ; which being infinitely taken with, they said, “ Let us 
make man after our image,” because it was instantly with- 
drawn from their sight; but so that it had not come to life, 

had not the power above struck a spark of light into it: the 
other by the devils, which the Saviour, who is indeed un- 

known, [and] only seemed a man, came to subdue. So 

Ireneus, 1. 228. 

ἃ 20. But Basilides, “wd altius aliquid et verisimilius adin- 

renisse videatur, in immensum extendit sententiam doctrine sue, 

ostendens Nun primo ab innato natum Patre, ab hoc autem 

natum Logon, deinde a Logo Phronesin, a Phronest autem natas 

Sophiam et Dynamin, a Dynami autem et Sophia Virtutes et 

Principes et Angelos, quos et primos vocat,” saith Ireneus, 

i. 23:—“Tle, that he may seem to have added some higher 
thing, and more likely, to their invention, extending the 

meaning of his position beyond all bounds, shews, that Nus” 

(or Meaning) “was first born of the Father, Who was not 

born; of him Logos” (Reason or the Word), “of him Pru- 

dence, of it Wisdom and Power, of them Virtues, Princes, 

and Angels, whom he calls the prime ones".” Where you 
see manifestly the fulness of the Godhead is made to consist 

of the titles and attributes of our Lord Christ. 
ἃ 21. Which Valentinus after these makes to consist in 

thirty ‘Zones, or intelligible worlds; which he derives from 

culavit et vivere fecit.... Salvatorem 

autem innatum demonstravit et incor- 
« ‘‘Saturninus quidem, similiter ut 

Menander, unum Patrem incognitum 
omnibus ostendit, Qui fecit angelos, 
archangelos, virtutes, potestates, <A 

septem autem quibusdam angelis mun- 
dum factum et omnia que in eo. Ho- 
minem autem angelorum esse factu- 
ram, desursum a summa potestate lu- 

cida imagine apparente, quam cum 
continere non potuissent, inquit, eo 
quod statim recurrerit sursum, adhor- 

tati sunt semetipsos dicentes, ‘ Faci- 
amus hominem ad imaginem et simili- 
tudinem τ᾿ qui cum factus esset, et non 
eo erigi plasma propter imbecil- 
itatem angelorum sed quasi vermicu- 
lus scarizaret, miserantem ejus desu- 
per Virtutem, quoniam in similitudi- 
nem ejus esset factus, emisisse scintil- 
lam vit#, que erexit hominem et arti- 

. 

poralem et sine figura, putative autem 
visum hominem. Et Judw#orum Deum 
unum ex angelis esse dixit: et prop- 
ter hoc quod dissolvere voluerint pa- 
trem ejus omnes principes, advenisse 
Christum ad destructionem Judeorum 
Dei et ad salutem credentium ei; esse 
autem hos, qui habent scintillam vite 
ejus. Duo enim genera hic primus 
hominum plasmata esse ab angelis 
dixit, alterum quidem nequam, alterum 
autem bonum. Et quoniam d#mones 
pessimos adjuvabant, venisse Salva- 
torem ad dissolutionem malorum ho- 
minum et d#monum, ad salutem au- 
tem bonorum.” lIren., Adv. Her., 
lib. i. c. 22; pp. 96. a, Ὁ. 97. a, Ὁ.